
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

от / / -  / / •
ПРИКАЗ

г.Кургашшск

О внесении изменения в приказ управления образования 
администрации муниципального образования Курганинский 

район от 20 марта 2014 года № 205 «Об утверждении 
аттестационной комиссии по проведению аттестации 

руководителей муниципальных образовательных учреждений»

В соответствии со статьей 51 пункта 4 Федерального закона от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
в связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав муниципальной 
аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей 
образовательных учреждений и кандидатов на должность руководителей 
образовательных учреждений» к приказу управления образования 
администрации муниципального образования Курганинский район от 20 марта 
2014 года № 205 «Об утверждении аттестационной комиссии по проведению 
аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений», 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального образования 
Курганинский район С.В. Павличенко



Приложение
к приказу управления образования 

администрации муниципального
образования Курганинский район 

ох /X  /X № '/У 'б '7^

Состав муниципальной аттестационной комиссии для проведения 
аттестации руководителей образовательных учреждений и кандидатов 

на должность руководителей образовательных учреждений

Павличенко Сергей Викторович

Суханова Ольга Владимировна

Леликова Елена Генадиевна

Члены комиссии:

Чикаева Нина Ивановна 
Калюжная Наталия Владимировна

Сильченко Наталья Николаевна

Воронина Наталья Владимировна

Шорохова Елена Витальевна

Сасина Елена Алексеевна

- исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Курганинский район, 
председатель аттестационной комиссии

- заместитель начальника управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Курганинский район, 
заместитель председателя 
аттестационной комиссии.

- заведующая отделом МКУО РИМЦ, 
ответственный секретарь

- председатель РТО профсоюза,
- директор МКУО РИМЦ,

- главный специалист У О,

- главный специалист У О,

- директор МАОУ СОШ № 5 
им. А.И. Пахайло,

- заведующая МАДОУ ЦРР № 36.


